申込書→承認書→正式予約

　中野区軽井沢少年自然の家　あて
　　（指定管理者：株式会社　フードサービスシンワ）

中野区軽井沢少年自然の家の利用等について、下記のとおり申し込みます。

人数 （家族数） 団体名

名 組

〒 施設利用経験

中野区

０３－ －

月 日 ～ 月 日 泊 日

宿泊料金 大人 小人 大人 小人 大人 小人

     ２,300円

     1,100円

免除

免除

食事料金

大 人           950円

小人           720円

幼 児           520円

大 人        1,950円

小人        1,610円

幼 児           920円

ご利用日の2日前までにご連絡をいただいた場合は、キャンセル料は 18:00　・（ ）

人数・食事数の変更が生じた場合は必ずご連絡をお願いします。   7:30　・（ ）

□

□ 身体障がい者手帳の所持者　 □ 愛の手帳所持者 □ 精神障がい者保健福祉手帳の所持者

◆予約が確定しましたら、利用承認書を発行します。

【個人情報の取り扱いについて】

中野区軽井沢少年自然の家　　　https://shizennoie.karuizawa-toun.com/

承認番号

お客様の個人情報は、施設使用申込等の利用目的範囲内で使用させていただきます。
お預かりした個人情報は、適切な取扱いと保護・管理に努めます。

［経路］

申
込
代
表
者

ふ り が な

氏 名

住 所

電 話 携帯番号 　－　　　　　　－

 年  月  日

 有／無（今回が初めて）

利　 用　 日

/

４日目

/ /

大　　　人

小人
（中学生以下）

利用日
/

利

用

内

容

 ※障害者

１日目 ２日目 ３日目

 ※３歳未満

４日目

朝
食食

事

１日目 ２日目 ３日目

♢利用当日及び前日・・・100％ 交通機関

夕食時間

朝食時間

利
用
料
免
除

※３歳未満の幼児及び障がい者の方が宿泊する場合は、下記にしてください。

中野区立少年自然の家条例、同施行規則により、利用料金（宿泊料）の免除を申請します。

※中野区少年自然の家条例第１２条・第６条１項第２号により下記の対象者の宿泊代を免除します。（手帳提示）

発生しません。

車 　   台・ 電車

宿

泊

チェックイン予定

到着予定 　　：　　　頃着

≪キャンセル料について≫

食事代のみキャンセル料が発生します。

夕
食

中野区軽井沢少年自然の家 使用申込書

ふ り が な

代 表 者 氏 名

利　用　日

利 用 人 員 大人　　　　名　　 小人　　　　名　　幼児　　　  名　　  　合   計　　　　　名

記入上の注意事項
■ 宿泊者全員分（乳幼児も含む）をご記入いただきますようお願いいたします。

■ 免除予定（３歳未満の幼児・障がい者手帳保持者の方）は、番号に○印をお願いします。

■ 15歳で中学生の方は、年齢欄に（中３）と明記してください。

■ 中野区民が５０％以上でないと利用できません。

No 氏名 年齢 性別 種別 No 氏名 年齢 性別 種別

1
男
女

在住・在勤・在学・区外 16
男
女

在住・在勤・在学・区外

2
男
女

在住・在勤・在学・区外 17
男
女

在住・在勤・在学・区外

3
男
女

在住・在勤・在学・区外 18
男
女

在住・在勤・在学・区外

4
男
女

在住・在勤・在学・区外 19
男
女

在住・在勤・在学・区外

5
男
女

在住・在勤・在学・区外 20
男
女

在住・在勤・在学・区外

6
男
女

在住・在勤・在学・区外 21
男
女

在住・在勤・在学・区外

7
男
女

在住・在勤・在学・区外 22
男
女

在住・在勤・在学・区外

8
男
女

在住・在勤・在学・区外 23
男
女

在住・在勤・在学・区外

9
男
女

在住・在勤・在学・区外 24
男
女

在住・在勤・在学・区外

10
男
女

在住・在勤・在学・区外 25
男
女

在住・在勤・在学・区外

11
男
女

在住・在勤・在学・区外 26
男
女

在住・在勤・在学・区外

12
男
女

在住・在勤・在学・区外 27
男
女

在住・在勤・在学・区外

13
男
女

在住・在勤・在学・区外 28
男
女

在住・在勤・在学・区外

14
男
女

在住・在勤・在学・区外 29
男
女

在住・在勤・在学・区外

15
男
女

在住・在勤・在学・区外 30
男
女

在住・在勤・在学・区外

【個人情報の取り扱いについて】

  お客様の個人情報は、施設使用申込等の利用目的範囲内で使用させていただきます。 承認番号

お預かりした個人情報は、適切な取扱いと保護・管理に努めます。

申
込
者 　　　　　月　　　日（　　）　～　　　月　　　日（　　）　（　　泊　　日　）

連絡先（電話・携帯）

中野区軽井沢少年自然の家 使用者名簿

	＜R６年４月＞修正版利用申請書類（原紙）
	＜R６年４月＞修正版利用申請書類（名簿）